
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биекгау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от

КАРАР 
№

Об изменении вида разрешенного 
использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 
2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Приказом Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 "Об утверждении классификатора 
видов разрешенного использования земельных участков", Исполнительный 
комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования для земельного участка с 
видом разрешенного использования - «для размещения столовой» с кадастровым 
номером 16:16:090102:67 площадью 1826 кв.м, расположенный по адресу: 
Республика Татарстан, Высокогорский муниципальный район, с. Дубъязы, ул. 
Центральная, д. 77а, на вид разрешенного использования — «Магазин».

2. МКУ «Палата имущественных и земельных отношений 
Высокогорского района Республики Татарстан» в течение десяти рабочих дней со 
дня регистрации настоящего постановления направить в Управление Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике 
Татарстан копию настоящего постановления для внесения соответствующих 
сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Высокогорского муниципального района в информационно- 
телекоммунцкационной сети интернет по адресу: .http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета района Р.Ф. Хакимуллина.

Руководитель Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

